Kombinierte Schulbuchliste

Schuljahr: 2023/2024

Schule: Realschule plus Bad Ems Nassau
Jahrgangsstufe: 6

Fach

Deutsch (Integr. Lehrwerke)
Deutsch (Integr. Lehrwerke)
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Englisch

Englisch

Erdkunde (Atlanten), Gesellschaftslehre (Atlanten)
Evangelische Religion
Franzésisch

Franzésisch
Gesellschaftslehre
Mathematik

Mathematik

Musik

Naturwissenschaften
Wahlpflichtbereich

Titel

Doppel-Klick - Differenzierende Ausgabe 6
Doppel-Klick - Differenzierende Ausgabe 6
Wir alle A1

Wir alle A1

Wir alle A2

Wir alle A2

Wir alle B1

Wir alle B1

English G - Highlight 2

English G - Highlight 2

Heimat und Welt Weltatlas Plus Rheinland-Pfalz
Kursbuch Religion Elementar 1

Atoil 1A

Atoil 1A

Raum-Zeit-Gesellschaft 5/6 Rheinland-Pfalz

Schnittpunkt Mathematik - Differenzierende Ausgabe 6
Schnittpunkt Mathematik - Differenzierende Ausgabe 6

MusiX
Prisma Naturwissenschaften 6 Rheinland-Pfalz
Nah dran ... Rheinland-Pfalz (Ausg. 2019)

Untertitel

Arbeitsheft Plus

Deutsch fiir junge Lernende
Deutsch fiir junge Lernende
Deutsch fiir junge Lernende
Deutsch fiir junge Lernende
Deutsch fiir junge Lernende
Deutsch fiir junge Lernende

Workbook mit Audios online
(Ausg. 2020)
(Ausg. 2016)

Carnet d'activités mit Audios online und Forderheft
(Ausg. 2014) Differenzierende Ausgabe
Rheinland-Pfalz

Rheinland-Pfalz Arbeitsheft mit Lésungen und Lernsoftware

Das Kursbuch Musik 1 - Neu
Differenzierende Ausgabe mit CD-ROM
Klasse 6

Jahrgangsstufen

5,6,7,8,9,10
5,6,7,8,9,10
5,6,7,8,9,10
5,6,7,8,9,10
5,6,7,8,9,10
5,6,7,8,9,10

56,7,8,9,10
5,6

56

56

o o

o o

o

o

o o

o o

ISBN

978-3-464-61179-1
978-3-464-61185-2
978-3-12-674001-2
978-3-12-674002-9
978-3-12-674007-4
978-3-12-674008-1
978-3-12-674013-5
978-3-12-674014-2
978-3-06-032756-0
978-3-06-033138-3
978-3-14-100390-1
978-3-425-07894-6
978-3-06-020120-4
978-3-06-022432-6
978-3-14-114819-0
978-3-12-744261-8
978-3-12-744265-6
978-3-86227-396-6
978-3-12-068618-7
978-3-14-151420-9

Preis(€)

26,5
11,99
19,99
16,99
19,99
16,99
20,99
17,99

25,5
12,25
19,95
24,95

24,5
10,99

315
26,25
10,75

25
29,95
26,95

Lerngruppe
GF



